de R$ 310.469,00 (trezentos e dez mil, quatrocentos e sessen-
ta e nove reais); a empresa GUARIA COMERCIO E REPRESEN-
TACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME, venceu os 
itens:  3, 7, 18, 19, 20, 40, 50, 51, 55, 60, 61, 75, 80, 105 e 
106, totalizando os itens com o quantitativo fica um valor total 
de R$ 408.608,00 (quatrocentos e oito mil, seiscentos e oito 
reais); a empresa ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E SUPRIMENTOS, venceu os itens: 31, 32, 52, 74, 87, 92 e 93, 
totalizando os itens com o quantitativo fica um valor total de R$ 
348.791,50 (trezentos e quarenta e oito mil, setecentos e no-
venta e um reais e cinquenta centavos);

[...]

16 e 30, totalizando os itens com o quantitativo fica um 
valor total de R$ 218.500,00 (duzentos e dezoito mil e quinhen-
tos reais); a empresa ORTIZ & FELTRIM LTDA, venceu os itens 
35, 37, 81 e 82, totalizando o item com o quantitativo fica um 
valor total de R$ 173.100,00 (cento e setenta e três mil e cem 
reais); a empresa MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITA-
LARES – EIRELI - ME, venceu os itens: 22, 24, 25, 26, 33, 43, 
45, 46, 47, 48, 58, 79, 83, 96 e 111, totalizando os itens com o 
quantitativo fica um valor total de R$ 339.522,00 (Trezentos e 
trinta e nove mil, quinhentos e vinte e dois reais); a empresa HS 
MED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES LTDA, venceu os 
itens: 2, 8, 12, 14, 15, 21, 34, 62, 72, 85, 94 e 97, totalizando 
os itens com o quantitativo fica um valor total de R$ 254.010,00 
(duzentos e cinquenta e quatro mil, e dez reais); a empresa RCA 
SAUDE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME, venceu os 
itens: 4, 6, 65, 66, 67, 107 e 109, totalizando os itens com o 
quantitativo fica um valor total de R$ 228.849,00 (duzentos e 
vinte e oito mil, oitocentos e quarenta e nove reais); a empresa 
RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS, 
venceu o item: 13, totalizando os itens com o quantitativo fica 
um valor total de R$ 224.100,00 (duzentos e vinte e quatro mil, 
e cem reais); a empresa SOS DISTRIBUIDORA IMPORTADORA 
E EXPORTADORA DE PRODUTOS, venceu os itens: 1, 73, 91 e 
95, totalizando os itens com o quantitativo fica um valor total de 
R$ 218.255,00 (duzentos e dezoito mil, duzentos e cinquenta e 
cinco reais); a empresa SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS 
MEDICO-HOSPITALAR, venceu os itens: 23, 36, 38, 41, 42, 44, 
56, 63, 64, 68, 71, 78, 84, 86, 88 e 108, totalizando os itens 
com o quantitativo fica um valor total de R$ 283.510,00 (duzen-
tos e oitenta e três mil, quinhentos e dez reais).